
©. &. oust) (low vl
DISTRIBUCE

 

' ' ' ' THIBUČNÍ SOUSTAVĚ VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VN)

SMLOUVA o PRlPOJENÍ ODBĚRNEHO ELEKTRICKEHO zmizení K DIS NEBO VELM‘ wsoKÉHo NAPĚTÍ (WN)

čísLo: 23_vm_1o11009757

 
PROVOZOVATEL DíSTRlBUČNÍ SOUSTAW (dále jen PDS)

 

 

  

 
 

    

 

  

 

 

UT
(A)

M

3
- - “ CZ 24729035 zapsána v ~4

? Caz Distribuce, a. 5. Děčín. Dečín lv T, Podmokly. Taj-21k? 37356533 až gšdl 5125512033385.. IVB'ŽČka 2145 l ”Gem's na distribuci . Š“Š
01731191? nomtlgltsglli(SLšě/Šalecšgistračlnršíslo

u OTE: 715 | Infotecezdislribucepz ) www.oezdistribucecz | kontaktni g
Ě

gšzpíelžá linka ČEZ Distribuce: 800 850 880 (hlášeni poruch. distribuční požadavky, mformacš) | řžézsíepěos 2022 ;
Š

doručování: ČEZ Distribuce. a. 9.. Plzeň G 1
) na zaklade pov ren . . Y

1:) W )

....

„ „ „Q

5

ŠŠŠ—Š ZÁKAZNÍK _ _

E

3 % % ZÁKAZNlCKE ČlSLC) , 12118858 _ _

z
Š gig oecrroomi FIRMA / NAZEV Statutární mesto Ostrava

i
Šš {f IČO 00845451 . _ , pro ozooa45451

Š
8. 1’2 ADRESA MÍSTA TRVALEHO POBYTU / SIDLA SPOLECNQSTI

E

% €25
' ~ '

Č. P. / o.o. 1803/8
PSČ 702 00

=

ln 5 :: ULICE Prokesovo namesti
* . _ .ŠŠŠ erc Ostrava D'L VLQZKA 0 Ob b “ŠŽŠČÁ SŠT Moravska Ostrešva (

“št-25 ZAPISVOR/Zaoal
_. ' . ecne om

„_ŠŠŠ ZASTOUPENÍ IU _ ĚŘG'TŘŠ LRV m GbR| HŘH _ .? L! H A! Díl/f)
:J, 7, % TELEFON m

ŠŠŠ E-MAlL () $“! ň (01‘ (>ng V651 . CS}-
š ?, .=. “'
: > N _ .

' '

323% I. uvoom USTANOVENI
“]

th .- %

.. . ; . . v

Š fig Tato smlouva je uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona c. 09/2012 Sb.. oboansky zakonik (dale )en ..OZi') a v souladuvs _ust. § 50

Řeší odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o vykonu statni spravy v energetickych odvelvrch a o zmene

Ě % % některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..EZ"), a jeho [provadeoímí predplsy, zeJrnĚna

ŠŠŠ vyhláškou o podmínkách připojení k elektrizační soustavě. ve znění pozdějších předpisu (dale Jen .,Vyhlaska o pnpo1em ). =*;-

(D x Q

—

Ems? _

„___——

e 3 31 ||. FHEDMĚT SMLOUVY
..

%";
Š Ě ;

_ _ , gm".

5&1 Š Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné elektrické zařízení Zákazníka specifikované v čl. lll. (dále Jen .,Odberne =...—'““—

SEE % zařízení") k distribuční soustavě a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, a to v návaznosti na žádost _Zákazníka o "__—___...

if g připojeni odběrného zařízení k distribuční soustavě &. 4122235840. doručenou PDS dne 3. 10. 2023 (dále jen „zadost o —"""""—-—-——___,

5.1.1 ě připojení").

___—*“—

g Š E

_ -..—..-_=
É šg Ill. PODMÍNKY KHÁTKODOBÉHO PŘIPOJENÍ ODBĚHNÉHO ZAŘÍZENÍ v ODBĚRNÉM MÍSTĚ

„."—==1) Specifikace
odběrného

místa

„___—=

a) adresa odběrného místa: č. parc. 2613/3. 28. řijna. Ostrava. 702 00, Moravská Ostrava

__

b) čislo odběrného místa: 1001441147

___—_—

c) EAN: 859182400512552733

d) technické podmínky připojení čislo: 4122235840
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen .,TPP")2) Technické

údaje místa připojení a předávacího
místa

a) rezervovaný
příkon místa pripojenia předávacího

místa: 400.000 kW0) napěťové hladina: 22 kv (VN)
o) povolený rozsah účiníku: 0.95 - 1 (odběr Q 2 DS)

3) Připojovane
elektricke

spotřebiče
v odběrném

zařizení

  

   
  

  

    

  

 

SPOTREBI
E

PŘÍKON CELKEM [kW]Ostatní Snotřebióe

380,000 PŘÍKON CELKEM [kW]

ZQQCLO.

4) Místo připojeni odběrného
místa k dlslribučni soustavě - hranice vlastnictvía) místo připojení:

Kabelová
sít' VN &. 2036

b) hranice vlastnictví:
Kabelové spolky VN na kabelové sílí VN linky f:. 2036 pro připojení provizorní kabelové smyčky

ZŠ Špgasctl prvek k odpojení odběrného
místa: Vývodový vypínací prvek v provizorní

TS Zákazník:-l

anion: .

  

  

__ SPOTŘEBIČE

Osvětlení
  

   

5) Způsob a provedení
měření elektřiny

a) íyp měření: A

b) umístění měřících zařízení (měřící místo): vně is(3) přístupnost
_m'e'říciho zařízení: ( X J 2 veřejného

prostranství
[ ]Za součinnosti

zakaznika

d) odběr elektriny bude měřen měřícím zařízením
PDS

staíovany)

?) převod měřicích
transformét

' 5‘ '
c ' ' ' '

'
' “ ' ' '

Zákazník

„| oru napeti (jsou II 111shlovany).
V. vlaslnlkem

monolch lrensformatoru
napeti ”sou-Ii instalovány)

je6) Jestliže se Lida) 9 uvedené
v odstavci

2) až 5)odstavci
2) až 5)

liší od údajů uvedených
v Žádostí

o krátkodobé
připojeni

nebo v TPP. platí údaje uvedene"
v

 

  Otočte
prosím

SKUPINA
čez

.cezdistribucé.cz
.0  

 



7) Termín připojení a doba připojení . _ _ _ . _ . .

Odběrné zařízení bude přlpojeno k distribuční soustavě nejdele do peti pracovních dní ode dne. kdy Zakaznik

a s inll odmínk TPP Ut:—ené pro krátkodobé připojení a . _ . . " .
b)) sglněrgl těchto )podmlnek písemně oznámil PDS spolu s předložením dokladů uvedenych v TPPwtdale jen „Podminky DfiDO)Gnl ).

s umožněním distribuce za podmínek stanovených příslušným právním předpisem. Odběrne místo bude pnpmeno na dobu
do 29. 4. 2025

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍGH STRAN

1) Zákazník je povinen:
, , ' . „ . '

a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízení uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozovani distnbucni soustavy [dale
jen ,,PPDS"] nebo v Připojovacích podmínkách pro příslušnou napětovou hladinu [dale jen .,PP"], a poskytnout PDS potrebnou
součinnost pro krátkodobé připojeni odběrného zařizení,

b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků trhu
s elektřinou, zejména vybavit odběrné zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k odběruelektřiny zařízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek,

,
c) udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce
zařízení používaného k odberu, a dodržovat požadavky stanovené v TPP po celou dobu trvání této smlouvy,
d) upravit odběrné místo pro instalaci měřícího zařízení a v tomto stavu jej udržovat a umožnit PDS nebo jím pověřeným osobámpřístup k měřicímu zařizení PDS a k neměřeným částem odběrného elektrického zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu,údržby, výměny či odebrání měřicího zařízení. a

e) jestliže k omezení nebo přerušení dodávky elektřiny došlo z důvodu na straně zakaznika. nahradit PDS náklady Spojenés obnovením dodávky elektřiny, nestanoví-li právní předpis jinak.

2) Zákazník (je-lí spotřebitel dle § 419 02) žádá, aby PDS připojil odběrné zařízení ještě před uplynutím lhůty pro odstoupeníod smlouvy dle ól. Vl. odst. 4) této smlouvy. a to ve smyslu § 1828 02.

8) P08 je povinen:

.
a) připojit odběrné zařízení a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazník souhlas vlastníka dotčeněnemovitosti k uzavření této smlouvy, není-Ii vlastníkem této nemovitosti a splnil podmínky stanovené touto smlouvou,b) bez zbytečného odkladu po krátkodobém připojení odběrného zařízení a po uzavření smlouvy 0 distribucí elektřinydo odběrného místa, nestanoví-li právni predpís jinou lhůtu. zajistit instalaci vlastního mě ' "a pravidelně ověřovat správnost měření,

0) informovat zakaznika o chystané výměně měřícího zařízení s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrne'm místěpísemnou zprávou s uvedením stavu elektroměru před a po výměně, a
d) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného místa.4) PDS je oprávněn omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákazníkovi v případech stanovených v E2.
5) Zákazník je povinen splnit podmínky připojení podle čl. HI. odst. 7) do .

  v. PODÍL NA NÁKLADEGH

Podíl na oprávněných nákladech na připojení spojených s připojením a se zajištěním požadovaného
příkonu Zákazník nehradí.

 

 Vl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouv “' “
'

..
,

> „ , . ,“

y) dorum vcas PDS (navrhovateli
svu1 souhlas s obsahem navrhu'sntlouvy vyjadreny tim. ze Zákazník připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník příjme návrh)

smlouvy včas, jestlize dOI'UCl SVUj souhlas PDS ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen. jinak návrh smlouvy

šarlgagltčse. vorzamm ;espektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovením §

o s . , pře em vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu S dodatkem ne 0
' ' ' ' '

2) Tato smlouva zanikne

b odchylkou učiněnyml Zakaznrkem,
a) nesplní-il zakaznik podminky připojení podle čl. lll. odst. 7) ani v přiměřené dodatečné lhůtě kterou mu PDS určil

b) PDS přerušil dodávku elektřiny z duvodu že Zákazník Ol't. “ ' '

po dobu delší než 90 dnů.

p tsuje povrnnost podle čl. IV. odst. 1
4) Je—li smlouva uzavírána prostředky umožňu" ' ' '

' '

_ , „ .
lel komunikact

na dálku (distančntm
Z ůsobem ne '

'

Pgžiřjedzákazmk
(spotrebitel) opravněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů odpuzavření )smlggvlyí) "1517300322232

DrOStOly

SD e mob/1m formulare, jehoz náleznostr stanoví prováděcí právní předpis 02 a který je k dis ozlcí na'k t k " '

S a ke stazeni na webové adrese www.cezdistribuce.cz.

p on & mlCh mistech

) písm. b). a tento stav trvá

 

 



 

 

VH. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ll zdí/„mník probírali—tuje. že je opravnm užíval odbrlrnn ::nřizoni, jakoži nemovitou; na ktoré je Toto znřigeni'umlslóno, nn základě-*:

vlastnického nebo jiného. k tomu zpusobiluho prava prípadni, , £ na souhlas vlaslníka dotčeno l'ířlmovůcsil k uzavreni telo

Smiouvw v případů, že neníjejirn vlastníkem . » > . \

52) Právo a povinností smluvních stran nenprnvonu 10mmsminuvnmre ridi PPDS a PP zveí'ejnc'ínvmí na \-VF3bC)Vi',\ strance Pm

vmw.<;ezcííslribursaoz. Zákazník prohlašujr: a svým j.)odj'iísom lotr) smlouvy j.)OÍVfZUjÚ, 30 sr: seznámil s:: obnahom lncl'llo

dokumentu a že jejich obsahu rozumí.

Sl Zákazník EOUNHEÍ s Um, aby mu PDG dummy/:11 ncíólr'

  

 

     

  

li ::lukironlolx'ými prostředky na ůithlOllleOLI milému Zell lznílx'n
uvedenou v tělo smlouvě, a szejný souhlas (lava PDG _. „. líkoví; souhlas zakaznika 3F: vztahuje i na zasílání jiných obchodních
sdělení podle mila. c. 480/2004 Sb., zákon o noluorvhlí sluší 'mh informační společnosti, ve věci ulužůb PDS uowrsojících
& plněním smlouv/, Tim není dotčeno zní—(oním min/0 ohuu i'lizzlf—šlhiliu na vyjáizlřenl nemohla-*na.: se ;:asílainím obchodním sdělení
elektronickými prostředky.

4) Smluvní Strany berou na vědomí, 29 na lulo mníouvu nndnjrldz-i povirmusl uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
(3. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách i'rržínnonii namely/Ch smluv, uveřejňování chto nmluv n o regionu SlTliLlV (zákon
o registru smluv), ve znéní pozdějších předpígu. Smluvní :“;lmnv se zavazují, ze ne;:prislupní obsah mm Smlouvy l'r'otí osobě. bezjtnřeriohoziho pisni—nnóho souhlasu druhé) smluvní szruny. To neplníí, jestliže :přísmljmění mam-mu smlouvy jíl |_íl<ládu smluvní straněprnvní předpis či zz'wnzné rozhndnulí nebo opulrm'n správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umož. uje právní předpis v rmnciposkytování duvnrnvch inlormací pro {nicely normikntzltskt". (Einnrmti v rámci podnikatelského seslmjmní; povinnost PDSzachovávat prnvídlr-í informačního oddeleni („i_mlmmlling") podla enraergelíukoho zakona nejsou límlo momma.
5) Osobní udaji-z čžleji:i(iU (idolu jsou zprr-lCOVl—ivflílv v souladu :—; příslušnými aktuálně, platnými & {mining/mi právními j.;í'tadpisyCesko republiky a Evropské- unie. Bliiši iníormz-lcu týkající m “* ' [comm osobních udaju ři právních předpisů, nn jojlchž základůje zpracování provarzlČno. jsou closlujzlnn na SIl'í—lllix'člí'tií wwwx.:::clístríbimenz/gdm

nabo je společnonl CEZ Distribuce, &. s,.Subjelqtu udnju na požádání poskytno.

o) Zmonil smlouvu nebo uCínít ulazon smraí'ující l; ]Gjlmll zaniku lxe pouze písemné,-. folkazník bore na vědomí a souhIHSI'DDS muze podpis nn písemném projevu with nnh":u'lit mechunir:kým proalřodkem (lnksimíle)
7) Pokud se iii ' :liolí ujednání smlouvy slon-.=. noho budu ::;hlnilzino neplniným nebo pruvno ílovy:nahalelhým, nebude to mít vliv
na platnost ;] pmmi vymahatelnost oslainírth usmnovnní :;;í1':loí.|vv' ;mluvní slrany se :nvnzují nahradit nopluínrž nebo právně)nevymahíltelnú l_islanovení novým. platným :l prin/nu Wmahatelnym ustanovením s obdobným právním &) obchodním amvslem, ato do 530 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran.

.
8) Smlouvaje vyhotovena a dvou (2) s.;lujííoj.rlsoi;ll; po jejím podpisu kaZdá síranu obdrží jeden ( l ) stejnopis.9) Smluvní sírany prohlašují, že obsah smlouvv je výraz:-3m jejich pravo a svobodné- vůle.

 

  

   

   

 

 

& tím, že

  

    

 

Příloha č. 1: Technické podmínky připojeni (’2. 4111302235540. ...:..

 
2A ZÁKAZNÍKA

„_ pps
“W. 'Slalulárnl mush Cislrnvn

(DEI-Z Distribuce, a. 5.

mg— Ewie-nam M

M A Mam
   

   

  

  
17- 'l ". 20123

V OL—zlrílvr')

DGW-ls Wl
_Dihlllvl A Mísro

m
   TUNE A LvilSTO

  

O
L'Ý'SGCSLZEG

Y

  



    

A

(D

‘T

”P
a:

0)

c

In

rn—

N
m

II]

 

 

Í_„Zagvmgms Lugamdagmo

'ILr-nlodu”!
:1'

A„„xog;m,pl.,_
/\Ln,31\m._.r)Á/\nnpnqrue-„womnmmgmxcíunu-vimim!npvduclm'i'unuoumnmd“

..„»."„

'
".

 

'plnlodgSadA;:umuu:_mpmlyd

„..nipuzgn_Iu..o.\<.»_uj"unu“-—ddw:'uu-z—Jsmunosnů
MOM)oumu'WQDO

HUUUŠBLJEZ
Pam!

„ddAOTCVWwwwUPHBUOOPMNA!Jgžpxamxz:>:dmsydumala—„1:3umu-omni[HÁLIěJV—lpuduusuxuuzo©anq: T“.,..,.v_..< oUunflMul-IIW‘H-‘U‘1{MOIDGJU0U.I~3h‘2p:.'.gr_)(imumpsu.:;n?ugpmo>;enom—u:)(guma/\qizamuawr'níopmomma-flog '30'31.:nrquqruiLniulrmwnu’wdI'ud‘vu'mlt“

"''“''

r,.,,„*'A..--.„„.Dl!a_.0l0puLUdÍnplLJU'ÍI)!\l'\0£.'".
rW=.:

„umnw„mmppnpmm:/wma'-mnmgnnuAxumpuma:awn-”(1mxm\„unM.M

  

_
0|;:_=|_:;-'r„nu;quuydAnima-ujqupo

unum; „L.-L„umugumolodggd
{gm:4opgqruzmžn

L‘(umuuwquo

  

.1..,.__—..
».___),»„

„„
-

*

1.23;gUdn(mNa!UQDQUMD)NAU-_>-„>|.rww*=mi?/“un\mvpmnmumzcwmisun‘vthoMarat—fu&"

 

zmy;:lampu?

“_lz'mlndguvuxL4:v5U-':p;»g;<>dupínat/um!womanc-

mg;)!“.Wllllfv'm>!WISH-‘3’I‘U‘Dit‘r‘nllmimUřšlfšwří
:"'I-M-Ierw'nuvuxsamr?'IUL’U)Úa*um:“

._\..„.._.„_.,.ud1,3

 

z51mame:

()Lufltwarxod

0122,0132Aumls:;bzapnq(“pml

„..
\.

'ČOÉ-IJZEUN3{\1‘5‘0i)3""I":Á3U"“"’-‘-

munum/.\|„1Á:\o>1n<:»;qo
uuummmummynemam/\andnu:„mnmSL“ummupn{l_.‘.Llf:I-.‘DJH0pnqA§wflua._„„__„..„q.;,yuj'L-„ŠěmxŽ/gf

íšžllťýlšrčmz
'munzzc)unc/\mu“'H'M(Ll/i)1g;:AlamudnsowuqA)9/3

  

m;:':(norm-dmuo!ougumsonm_mmrmmd;ngnsyumguepvpmdpfiyd

'LgmtulodsHON-010mmLgruupgucMuCU(mnummm—Jam_IUHJUZÚL—j
_

'l:>1t.n)3:5numgumu/mldmmm—.ploduuugmmflodsqugumuMu:;opr.-451x113ac)/\\,mxv-aaXFmin/(msnumrmwdmumuz

-F,
,.

v„„„...,<.“sq~y_,="—„„.
-..'I.„.

„num.dmnu/umu.,LU_IA10[LIPQ._I]\=LJJÚ
_IaMUDR.;3505soI,one,50!..qugm;NAMun|equ>|BuModemm:.:ngpo[\qmmmgamÁADN

"SICOC'PO'GEGDvgjoz'ro'ugpomnamnam,)uuuoloclggdopnq.:::;qu„110szon

__

“.14)quUlullJ(2‘?'!.'\0.ld
tualudggdzsouzowomnonupwpodApe;0!ngg

g_uuaumMamma{whammy;Lu'1:_)uo„\|og‘EEJOE'EL'OE!LlOfQUOMODluzrumum[UA-.mpwzqor!"qu:;(O./_.(EGOS—El—Zl30dliq/V313)SLQSLOOBLB
[mamaAqusz,Iuommczpor!LUSH-13*?mom-udcunima/\(zlp.:!\0]u(](:>;www,;„v.JopoqunAomsapnqmalodlzunuozmmd

   

.

mup
WWW)!ESQSLC!>|NAmaxim!I:)I11:z\1_:|1;JLIE’NJIUOLu-‘Jp?

janunrlqIEAmuw'u‘n.yuunqguumAmway!mW,-u;gang-mmm;>|{mm|:«"gzmmlr/Hum—515
Homomummm/\>4Luapmqmumu.:ougug!zouopumnd14L;gumumagnum“,'LEJBBQGLEIr;)yuufudud015003ij)langLqudLJL‘ALib/muws
()upongdsn)youmam!ouaparxwdWI„usumSJ.)LUGAJAOJUgualuuem'LčUGDSLEH-*“o,suolouudo;wuppz_túzasmzopomociyampez

'mSyxuoqgnjdnwgd„uf-34cm2SCM\;urjnwydW413ml: wowugqpoMopomwz-low(3.1.Quip)aogums}LIgi3LLUU)3Ul’:J;gmslollzmqpo_uuozmmdumuDupmpnqm„|anmsyLuoupumquo5130>|2nqA

:nuuszmArip:

 

.:
910331231?

A
.

uansBuÁAmdngumu[amp-eg.rum/amdwar-””0005{ma-paw:)szam„ma.—HWyualoclggdcud  

lNEl‘OledANNIWOOd

a;
w
:.

LG

;:

(gg?01-13mm)l4330www.13-

(<11SOÚ)|'!>1_|N|I)U[*IVSZOHANB‘IOAOd

 

000'02:_______anmz:ono'o.Iuauazmso
000'an

0m1088000‘0WNW81003JUIBISO
{mm}Amie/«mulmflng[NW]Aug/\olrJ-‘odwanna-;)INN)_mnnmgd

ggqaggods

!"míša—nowamimmaamwxor‘cmmd

 

   

      
  

;vmDOO'OOt-rummdIiuunozuazm-

(NA)A>!EE:!framuImmanu-

VisywQt[IOU/\VCJDHcl/OI-IHNHHUQOara/ooSHOWN-103}.

 

'“SKIESZFS-
muumxuzgl_nm)./41mmA\in/udpotud/(A[\AODOAM:ILAmz'n10:;-:11;anprpo;u37;._|1'21mu:—.nmqpo_lUUÍOde>1p.,:Md;orzuuds»

Á).ŘLUSi_JAO|č)Qlž>|guma/und„luoludguLuciUYÍÚóJMunNI\,’1I5€.’I\OIUUU>ILIL!N/\=(>1!D(Js{.‘Aomqey.Wúpulsumamualu-

9802’.'.'INANSmomma)!10331111GUJUQDO-—LlAt-JlsnosJuanqmugp»!Juníodud01$an-

JNEF‘OdIhjdOLSJW

  

SCLEGSBLGOOPEULGSBAmi-1101’smunatd—:Nva-

AHmLOOL:Áqemodsmanu0181;?-

;rumu'\manso13‘smuuw:nunzn'w);'num'93:_luszjgez_lugmgtun-

mno~nmazguvzBOVMIJlC-BJS  VAVHJSOOO2.101€19”)

ovegezzzw'9relay?yualodudo960w;>!(dál).IuefodaadMugwpodamuse;

macuL0rtu/rezKnnouusL'9Enamel

 

 



Místem připojení bude stávající podzemní kabelové vedeni linky č. 2036 mezi DTS 08.9276 a DS_9252.

' ' " ‘ - ' ' ' z _ lených plochách nebo v rozebíratelněm
Kabelová trasa rowzorní pripajky VN 2x 22 AXEKVCE 3x1x2f§0 (smycka) mus: byt vedena v ;:e _ . ..

chodníku a uložerna die standardů CEZd. v případě komunikacr je dovoleno pouze jejich kolmé knzam v rovných Chíánlckách.

Napojení na kabelovou distribuční soustavu VN 22 kV musí zajistit smluvní partner PDS ČEZd na náklady Žadatele a po ukončení
krátkodobého odběru je nutné přes smluvního partnera PDS uvést kabelové vedení VN 22 kV do původního stavu.

Veškeré činnosti a práce na zařízení distribuční soustavy VN 22 kV a v jeho ochranném pásmu budou předem projednany a povoleny
PDS.

Projektovou dokumentaci přípojky VN 22 kV požadujeme předložit k odsouhlasení u PDS.

Žadatel si provede prostorovou a časovou koordinací s vlastní stavbou koncertní haly a stavbami jiných subjektů v dané lokalitě (ČEZdatd.).

způsoe A Peoveoení MĚŘENÍ MNOZSTVi ODEBHANÉ/VYHOBENÉ ELEKTŘINY
- umístěni měřicího zařízení: vně ts

- přístupnost měřicího zařizení: přístupné

- typ měření: A

- převod měřicích transformátorů proudu: 600/5 A. třída přesností 0.5 S
- vlastníkem měřících transformátorů proudu a měřících transformátorů napětí (jsou—lí instalovány) je Zákazník
- odběr elektřiny bude měřen měřícím zařízením PDS

Fakturační měření bude provedeno jako měření typu A, na straně nižšího napětí transformátoru (sekundární měření), Měřicí transformátoryproudu budou osazeny s definovaným převodem. třídou presnosti a jmenovitou zátěží max. 10VA, pokud nebude výpočtem prokázána

typové skříní USM nebo SM s výklopným panelem tak. aby byl zajištěn přístup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly.odečtu. údržby. výměny či odebrání měřícího zařizení. Před zkušební svorkovnicí schváleného typu bude umístěn pojistltový odpínac'napěťovoho obvodu. Pro dálkový odečet elektromeru bude přednostne využívána komunikace přes GSM. V případě nedostatečné úrovněnebo kvality signálu poskytne zakaznik PDS na své náklady samostatnou analogovou telefonní linku PSTN. Pokud je u vícetarifnidistribuční sazby pozadovane blokování spotřebičů z elektromeru. pak odběratel nainstaluje do eloktroměrového rozváděče ovladaci relé
s parametry dle platných připojovacích podmínek nebo použije optočlenu Propojení relé nebo oploůlenu s elektromerem provedou
pracovníci ČEZ Distribuce. a.s. Měření musí být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především s vyhláškou c‘. 359/2020
Sb, PPDS e Připojovacími podmínkami vn. wn pro umístění měřicích zařízení v odběrných a předacích místech napojených ze sítí vn, wn
v platném znění. které je zveřejněno na internetových stránkách www.cezdístribuce.cz.

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Na výee popsané úpravy odběrného místa je nutne zpracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme předložit k odsouhlasení před
vlastni realizací. Projektovou dokumentací můžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naší zasílací adresu.

Nově budované zařízení a elektrická instalace. a provedení a umístění měřícího zařízení odběrného místa musí být v souladu s platnými
CSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy". ..Přípojovacímí podmínkami PDS". Podminkami distribuce elektřiny. Tyto dokumenty
jsou k dispozici na www.cezdistríbuce.cz.

PŘEHLED DOKLADÚ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SOP

» Uzavřená smlouva o připojení SOP (byla-ll dříve uzavřena) nebo vyplněný formulaze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizí elektrlckého zařízení v ONI/výrobny a při
bez kterého nelze provést připojení k síti PDS.

- Protokol o provedení cejchu měřicích transformátorů proudu.
- PDS odsouhlasena

projektová dokumentace
připojovaného

elektrickeho zařízení aktualizovaná podle skutečného stavu.

řžádostí o její uzavření a doklad o uhrazení plateb

padně dalšího elektrického
zařizení nově uváděného do provozu.

 

 



Příloha č. 2

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění “pozděj ších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města
usnesením č. 03027/RM2226/51 ze dne 19.12.2023

  


